(تاریخ ابن خلدون صفحہ 71-72)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 24 جنوری 2014ء 22 ربیع الاول 1435 ہجری 24 ص 1393 ش جلد 64-99 نمبر 20

## نیشنل عاملہ مجلس انصار اللہ

جرمنی 2014ء

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے ازراہ شفقت نیشنل عاملہ مجلس انصار اللہ جرمنی 2014ء کیلئے درج ذیل عہدیداران کی منظوری مرحمت فرمائی ہے۔ اللہ تعالیٰ مبارک کرے۔ آمین